
        


        


        

        

 

                              У К А З 

 

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

         О полномочиях Правительства Российской Федерации 

          по осуществлению передачи объектов федеральной 

      собственности в государственную собственность субъектов 

        Российской Федерации и муниципальную собственность 

 

     В соответствии с пунктом "г" части 1  статьи  114  Конституции 

Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю: 

     1. Установить,   что    при    приватизации    государственных 

предприятий  передача отдельных объектов федеральной собственности, 

не   включаемых   в   состав    приватизируемого    имущества,    в 

государственную  собственность  субъектов  Российской  Федерации  и 

муниципальную  собственность  осуществляется   в   соответствии   с 

порядком, утверждаемым Правительством Российской Федерации. 

     2. Настоящий Указ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

     Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин 

 

     Москва, Кремль 

     28 октября 1994 г. 

     N 2027 


        


